Comune di Scillac @MUNE DI SCiLL

Citta Metropolitana di Reggio Calabria FUBBLUCATO ALL 2180 FRETOR

AREA VIGILANZA g - 3 GlU. 2019 Al €§6~M/7
}PW\ KNGS ﬁ}f

Ordinanza di interdizione temporanea della sosta su Molo Foranéo
(zona Porto)

Il Responsabile Area Vigilanza

Vista la richiesta inoltrata in data 08/03/2019 prot. n. 2352 e prot. p.m. n. 445 del 11/03/2019 dal
Sig. Calluso Demetrio, nato a Reggio Calabria (RC) il 02/08/1972 e residente a Reggio Calabria (RC)
~in via Modena San Sperato n° 102/A, in qualita’ di legale rappresentante dell’Associazione
“VE.G.A.S vecchie Glorie Auto' Storiche” con sede a Condofuri in via Peripoli n°® 407, avente ad
oggetto la programmazione di un evento con sfilata di auto storiche provenienti da tutta la
- ~Calabria e Sicilia'con percorso itinerante , partendo da Reggio Calabria ed in particolare, per il
- .giorno 07 Giugno 2019, nella Citta’ di Scilla.con relativa visita turi'sticé del territorio comunalé, con .
relativa sosta delle vetture ( circa 50) nell’area portuale (Molo Foraneo) per il giorno 07/06/2019
dalle ore 17:00 alle ore 19:00 circa;

Preso atto che con assenso della Commissione Straordinaria prot. n. 1997 del 16/05/2019, & stata
rilasciata autorizzazione per lo svolgimento dell’evento in oggetto;

Considerata la data indicata per I'evento; e, pertanto, fa plausibile affluenza turistica determinata
dal corrente periodo estivo, con conseguente intensita del traffico e della sosta dei veicoli;
Ravvisata,: per quanto sopra, la necessita di interdire temporaneamente la sosta nella banchina
del Molo Foraneo per la sosta delle vetture partecipanti alevento, al fine di consentire il corretto’
svolgimento della manifestazione in oggetto ed a tutela della sicurezza e dell’incolumita pubblica;
CONSIDERATO che con idoneo decreto della Commissione Straordinaria n. /(Lp del %O{O&L?O/(ﬁ
sono state attribuite allo scrivente le funzioni di Responsabile dell’Area Vigilanza p.t.;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTl gliartt. 5, 6 e 7 e 9 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S.;

VISTA la normativa che regola la materia;
Riconosciuta la propria competenza
ORDINA
Il giorno venerdi’ 07/06/2019 dalie ore 17:00 alle ore 19:00 & istituito:
1. il divieto di sosta con rimozione coatta:

sulla banchina del Molo Foraneo, ad eccezione dei veicoli partecipanti all’evento previa
opportuna identificazione.

Il traffico veicolare subira temporanee limitazioni o deviazioni al passaggio delle autovetture su
segnalazione del personale di vigilanza.



Comune di Scilla

Citta Metropolitana di Reggio Calabria
AREA VIGILANZA

DISPONE

Che copia della seguente ordinanza sia inviata all'Ufficio Tecnico Comunale e alla Stazione
Carabinieri di Scilla noncheé all’Ufficio di Vigilanza per gli adempimenti di rispettiva competenza.
Si dispone altresi la pubblicazione della stessa all’albo Pretorio Comunale.

INCARICA

Le forze dell'ordine dell’esecuzione della presente ordinanza.

scilla, i = 3 GIU. 2019

& ONSABILE DEL SERVIZIO
cf. Br%o Dzldo) e

Registrata al n: sﬁﬁ < reg. ord..P.M. ed al Reg. Gen. delle ordinanze'al n. _<2- del O:{Z )




